
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

                        

1 

 
 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO 

UNILATERAL DE ENCERRAMENTO DO 

CONTRATO N.º 2627/2022  

PREGÃO PRESENCIAL N.º 077/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 95971/2021 

Partes:  

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

CNPJ: 03.568.433/0001-36 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO   

Contratante 

VIDRAÇARIA MIRAGE LTDA - ME  

CNPJ: 26.816.744/0001-72 

Contratada 

Objeto: Encerramento do contrato n.º 2627/2022, cujo 

objeto fora o fornecimento de vidros e puxadores, incluso 

a instalação no CEI Olinda Lemes Camilo e no CEI Rosa 

Maria Osorski no município de Amambaí - MS, 

conforme solicitação da Secretaria de Educação, tudo em 

conformidade com as especificações descritas no termo 

de referência, anexo I do edital., conforme solicitação da 

Secretaria Municipal de Educação do Processo 

Licitatório Pregão Presencial N.º 077/2021, anulando o 

valor de R$ 0,00 (zero real). 

FORO: Comarca de Amambaí/MS 

DOTAÇÃO:  

02.07.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO – SEMED 

3.3.90.30.99 – OUTROS MATERIAL DE CONSUMO 

12.365.0006.2224.0000 – Coordenação de Educação 

Infantil – Creche 

Amambai - MS, 30 de dezembro de 2022 

Assina: 

Zita Centenaro – Secretário Municipal de Educação 

CPF: 325.566.241-91

 
 


